
Er du vores nye plejehjemsleder til Tingager Plejehjem i Ringe?

 Er du en faglig stærk og visionær leder, der formår at samle personalet om god pleje
og omsorg for beboerne på plejehjemmet samt skabe engagement omkring
prøvehandlinger og forandringer? Så har vi et job til dig som plejehjemsleder på
Faaborg-Midtfyn Kommunes største plejehjem.

Vi søger en ny plejehjemsleder til Tingager Plejehjem, som har lyst til at bruge sin
ledelseserfaring og faglighed til at fortsætte arbejdet med at få det bedste frem i
medarbejderne og i beboernes liv. Lyst til at skabe gode relationer til beboere og
familier, så livet på plejehjemmet opleves meningsfuldt og værdifuldt under de givne
omstændigheder. Og endelig gå forrest i et internationalt forskningsprojekt om,
hvordan kunstig intelligent løsning (Artificial Intelligent) kan være med til at understøtte
kvaliteten i fremtidens pleje. 

Hvis du har lyst til disse ting og samtidig lægger vægt på en positiv og nytænkende
tankegang til hverdagen, hvor ligeværdighed og respekt for hinanden er
kendetegnende for et liv på plejehjemmet, så har vi en spændende lederstilling på en
velfungerende arbejdsplads til dig på Tingager Plejehjem. 

Om jobbet
Tingager Plejehjem har 58 boliger og er placeret centralt i Ringe tæt på motorvej og
togstation.
Vi skal i gang med at implementere en ny tankegang (The Eden Alternative) som
grundlag for plejen og omsorgen på plejehjemmet. Derfor er vi optaget af, hvordan vi
kan forbedre oplevelsen af trivsel og velvære hos dem, der er afhængig af omsorg og
støtte, og hos dem som giver omsorg og støtte.
Derudover er vi i samarbejde med forskere fra Absalon Professionshøjskolen med i et
forskningsprojekt med andre plejehjem fra Danmark og Tyskland (Care-AI), hvor vi i
fællesskab skal undersøge, hvordan algoritmer kan analysere data fra diverse digitale
apparater som grundlag for forebyggende tiltag i den personcentrerede omsorg.
Du bliver ansat under De Kommunale Plejehjem i Faaborg-Midtfyn Kommune og
indgår i en ledergruppe sammen med syv andre plejehjemsledere.
Vi er et plejehjemsområde i udvikling, hvor vi har brug for masser af energi og lyst til at
skabe nye veje.

Om dig

Du  har  en  sundhedsfaglig  uddannelse,  f.eks.  sygeplejerske,  social  og

sundhedsassistent, gerne med erfaring fra ældreområdet

●

Du har en lederuddannelse på minimum diplomniveau og gerne ledererfaring fra

tidligere plejehjemslederstillinger

●

Du er en synlig og nærværende leder, der tør sætte sig selv i  spil  og være i

øjenhøjde i alle vagtlag

●

Du går forrest med energi, entusiasme og organisatorisk tæft og kommer med et

positivt, smittende humør 

●

Du er garant for at beboernes behov og drømme er i fokus for det arbejde, som

både du og dine medarbejdere udfører hver dag

●

Du er vedholdende, når du sikrer, at der er faglig kvalitet i de opgaver, der løses

for beboeren

●

Du viser retning og følger op på mål for plejehjemmet og organisationen●

Du er  værdiskabende i  nærværet  med medarbejderne og er  tilgængelig  for

beboere, pårørende og interessenter

●

Du er rummelig og udfylder din ledelsesrolle ved at tage ansvar, være troværdig

og rammesættende

●

Du kan sætte holdet og fastholde de dygtige medarbejdere●

Du tager ansvar for økonomi og drift af plejehjemmet, så ressourcerne bruges

bedst muligt til gavn for beboeren

●

Du følger og implementerer politiske målsætninger og strategier.●
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Vi tilbyder
Du kan både forvente støtte og hjælp til ledelsesopgaven fra dine
plejehjemslederkolleger og frihed under ansvar til at skabe de bedste rammer for trivsel
for både beboere og medarbejdere på plejehjemmet. Vi holder møder i ledergruppen
hver anden uge, hvor vi drøfter ting og sparre med hinanden. Til gengæld forventes der
en høj grad af økonomisk ansvarlighed fra din side og et mod til at turde iværksætte
prøvehandlinger samt udfordre og forandre eksisterende vaner og rutiner.
Du får et spændende og afvekslende lederjob med mulighed for at samarbejde med
dygtige og engagerede medarbejdere samt blive en del af en faglig og ambitiøs
plejehjemsledergruppe og en organisation i fremdrift. 
Du får en mentor, som er en lederkollega fra plejehjemsledergruppen, der vil hjælpe
dig godt i gang.
Vi laver et individuelt oplæringsforløb til dig
Vil du vide mere
Ønsker du at besøge plejehjemmet eller har spørgsmål til stillingen, så er du meget
velkommen til at kontakte leder af De kommunale Plejehjem, Anders Birkelund,
72531151– alle henvendelser behandles fortroligt.
Læs eventuelt mere på følgende links:

FaaborgMidtfyn Kommune (fmk.dk)●

Plejehjemsoversigten●

En bedre hverdag til vores ældre på plejehjem Eden Denmark, Liv værd at

leveThe Eden Alternative – Denmark

●

Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst med den
forhandlingsberettigede organisation.
Stillingen er til besættelse pr. 2. januar 2023 eller hurtigst muligt.

Det praktiske
Ansøgningsfristen er fredag den 25. november 2022 kl. 12:00 og der afholdes samtaler
mandag den 28. november 2022.
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https://www.fmk.dk/
https://plejehjemsoversigten.dk/da/Syddanmark/Faaborg-Midtfyn-Kommune/Plejehjemmet-Tingager
https://www.edendenmark.dk/
https://www.edendenmark.dk/

